CÂMARA MUNICIPAL DE AFONSO CLÁUDIO – ES

Parlamento: JOMAR CLÁUDIO CORRÊA

Ladeira Ute Amélia Gastim Pádua, nº 150 – Bairro São Tarcísio – Afonso Cláudio/ES – CEP: 29600-000

Site www.cmac.es.gov.br – Telefone (27) 3735-1234 – e-mail: cmac@cmac.es.gov.br

AVISO DE CONTRATAÇÃO

Em atendimento ao disposto no § 3ºdo Artigo 75 da Lei Nº 14.133/20211, a CÂMARA

MUNICIPAL DE AFONSO CLÁUDIO/ES, torna público o interesse na CONTRATAÇÃO DE

SERVIÇO PARA RESTAURAÇÃO, CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DA GALERIA DE

FOTOS DO PLENÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE AFONSO CLÁUDIO/ES, conforme

especificação na tabela de pesquisa de preço em Anexo.

Portanto, serve o presente aviso para manifestar interesse da Administração em obter

respostas, que podem ser entregues presencialmente na sede da Câmara Municipal de

Afonso Cláudio/ES (endereço no rodapé) ou por meio eletrônico

(licitacoes.cmac@gmail.com), no período de: 19 de julho de 2024 a 23 de julho de 2024 às

16h.

MARCELO BERGER COSTA

Presidente

1 Art. 75. [...]

§ 3º As contratações de que tratam os incisos I e II do caput deste artigo serão preferencialmente precedidas de

divulgação de aviso em sítio eletrônico oficial, pelo prazo mínimo de 3 (três) dias úteis, com a especificação do objeto

pretendido e com a manifestação de interesse da Administração em obter propostas adicionais de eventuais interessados,

devendo ser selecionada a proposta mais vantajosa.

http://www.cmac.es.gov.br/
mailto:cmac@cmac.es.gov.br
mailto:licitacoes.cmac@gmail.com

CÂMARA MUNICIPAL DE AFONSO CLÁUDIO – ES

Parlamento: JOMAR CLÁUDIO CORRÊA

Ladeira Ute Amélia Gastim Pádua, nº 150 – Bairro São Tarcísio – Afonso Cláudio/ES – CEP: 29600-000

Site www.cmac.es.gov.br – Telefone (27) 3735-1234 – e-mail: cmac@cmac.es.gov.br

ANEXO I

COTAÇÃO DE PREÇOS

LOTE ÚNICO

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO PARA RESTAURAÇÃO, CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO
DA GALERIA DE FOTOS DO PLENÁRIO É DE SUMA IMPORTÂNCIA PARA O PODER

LEGISLATIVO MUNICIPAL

ITEM QUANT. ESPECIFICAÇÕES
VALOR

UNITÁRIO
VALOR
TOTAL

01 30
Fotografar os quadros antigos da galeria de presidentes e

restaurar as fotos registradas.

02 32 Revelar fotografias 30cmx40cm.

03 30
Desmontar e descartar os quadros existentes na atual galeria
de presidentes.

04 40
Confeccionar molduras no tamanho 30 cm x 40 cm, com perfil
liso de 2 x 2 cm, com frente redonda, em alumínio natural
brilhante, com vidros na frente e fundo de madeira.

05 40 Montar quadros no plenário da CMAC.

06 250
Confeccionar molduras Porta Diploma/Certificado. Medidas: A4
(21cmx30cm). Com vidro e eucatex (MDF) de fundo. Cor da
Moldura: Preta. Usada na Vertical ou Horizontal.

VALOR TOTAL: ______________________

Por extenso: ______________________________________________________________________

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.

CNPJ da Empresa:______________________________________________________________
Endereço da Empresa: ___________________________________________________________
______________________________________________________________________________
Telefone(s) da Empresa: _________________________________________________
E-mail da Empresa: _____________________________________________________
Representante da Empresa: ______________________________________________
CPF do(a) Representante da Empresa:_____________________________________
IDENTIDADE do(a) Representante da Empresa:______________________________
Endereço do(a) Representante da Empresa:__________________________________
_____________________________________________________________________
Telefone(s) do(a) Representante da Empresa: ________________________________
E-mail do(a) Representante da Empresa:  ___________________________________
Obs.: O Representante é quem assina pela Empresa.

Assinatura – Carimbo com o CNPJ

Data: ____/____/______

http://www.cmac.es.gov.br/
mailto:cmac@cmac.es.gov.br

		2024-07-18T14:51:58-0300
	MARCELO BERGER COSTA:97034720797